

**PROTOKÓŁ Nr 1/2012**  
**posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 3 stycznia 2012 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenie i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej RPN.
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej RPN za 2011 rok.
4. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 r.
5. Rozpatrzenie wniosku złożonego przez Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddział w Krynicy – Zdroju.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenie.

**Ad. 1.**

**Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział pięciu Członków Komisji oraz Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz** przedstawił porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 2.**

**Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz** przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej RPN za 2011 rok.

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie sprawozdanie.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej RPN za 2011 rok został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 3.**

**Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz** przedstawił projekt planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok.

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt planu pracy Komisji

Rewizyjnej na 2012 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad.4.**

#### **Rozpatrzenie wniosku złożonego przez Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddział w Krynicy – Zdroju.**

**Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz** przedstawił pismo Związku Nauczycielstwa, w sprawie braku wypłacania przez Powiat Nowosądecki dodatków motywacyjnych dla nauczycieli. Pismo Związku stanowi załącznik do protokołu.

**Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu** przedstawił informację na temat stopnia realizacji obowiązków ustawowych w zakresie wynagradzania nauczycieli w szkołach oświatowo-wychowawczych Powiatu Nowosądeckiego.

Komisja Rewizyjna RPN po rozpatrzeniu wniosku Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Krynicy Zdroju stwierdziła, iż opiniując pozytywnie wykonanie budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2010 r. nie stwierdziła nieprawidłowości. Komisja Rewizyjna jako kryterium brała pod uwagę celowość ponoszenia wydatków w dziale budżetu Oświata, jak również rzetelności i gospodarność w wykonaniu budżetu. Wykonanie budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2011 r. zgodnie z Ustawą o finansach publicznych Komisja Rewizyjna rozpatrzy w terminie do 30 czerwca br. Komisja Rewizyjna podczas dalszej analizy pisma nie stwierdziła nieprawidłowości w gospodarowaniu środkami przeznaczonymi na wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych na terenie Powiatu Nowosądeckiego w zakresie wypłat dodatków motywacyjnych w latach 2010-2011.

Stanowisko zostało przekazane w dniu 3 stycznia 2012 r. Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz Zarządowi Powiatu Nowosądeckiemu.

Jednocześnie Komisja Rewizyjna przyjęła wniosek w sprawie wygospodarowania środków w budżecie Powiatu na 2012 rok na wypłatę dodatków motywacyjnych dla nauczycieli w taki sposób, aby można było wypłacić te środki w maju i czerwcu 2012 roku. Dodatek ten powinien uwzględniać osiągnięcia nauczycieli za rok 2011/ 2012.

#### **Ad 5**

**Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej RPN**

  
**Andrzej Gancarz**

Protokołowała:  
Monika Dziejzina